СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.09.2017 №  11                                                                                      п. Кировский
Об избрании председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края
В соответствии со статьей 17 Регламента Собрания депутатов Кировского сельсовета Собрание депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО

1. Избрать председателем постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края

Соколову Анну Прокопьевну - депутата, избранного по избирательному округу № 4.
     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                              С.О. Лессер